Av. Almirante Barroso, 1312 | CEP: 66093-020– Belém/PA | Telefones: 3039-7614
E-mail:gabinete@semad.pmb.pa.gov.br

Ofício Nº 529/2022 – GABS/DARM/SEMAD.
Belém, 28 de novembro de 2022.

À Senhora,
HANA SAMPAIO GHASSAN.
Secretária de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD.
End.: Tv. Chaco, Nº 2350, CEP: 66.093-542, Marco, Belém/PA.
Telefone: (91) 3194-1048 / 3194-1416
E-mail: gerp.dgl@seplad.pa.gov.br

Assunto: Solicitação de anuência na adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 012/2022 –
SEPLAD.

Senhora Secretária,

Consultamos Vossa Senhoria sobre a possibilidade de nossa adesão a ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS SRP Nº 012/2022 – SEPLAD, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO

SEPLAD/DGL/SRP Nº 019/2021, que tem por objeto O REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE

ALIMENTOS DE USO COMUM, de acordo com o quadro apresentado abaixo:

GRUPO III – CAFÉ E AÇÚCAR (REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM)

Item Código Descrição do Objeto Und. Qtd.
Vlr.

Unit.
(R$)

Vlr. Total (R$)

11 005004-0

CAFE EM PÓ TORRADO E
MOÍDO, EMBALAGEM TIPO
ALMOFADA COM 250G...

PCT 1920 7,40 14.208,00

Conforme Portaria nº 0281/2022- GS-SEPLAD, de 23 de setembro de 2022, o

valor dos ítens referente a esta ATA foram alterados (cópia anexada).

A adesão pretendida visa a atender as necessidades desta Secretaria Municipal

de Administração – SEMAD/PMB, inscrita no CNPJ sob Nº 05.055.017/0001-60, localizado na

Avenida Almirante Barroso, Nº 1312, CEP: 66.093-020, Bairro do Marco, Belém/PA.

Solicito, ainda, uma vez atendido nosso pleito, o envio do ofício de autorização e

Av. Almirante Barroso, 1312 | CEP: 66093-020– Belém/PA | Telefones: 3039-7614
E-mail:gabinete@semad.pmb.pa.gov.br

demais documentos pertinentes à formalização do processo de adesão, através dos endereços

eletrônicos: darm@semad.pmb.pa.gov.br / gabinete@semad.pmb.pa.gov.br.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares que

se fizerem necessários, por intermédio do Departamento de Administração de Recursos

Materiais - DARM/SEMAD, telefone: (91) 3039-7622 / (91) 98485-2918.

Respeitosamente,

Jurandir Santos de Novaes

Secretária Municipal de Administração - SEMAD

		2022-11-29T16:28:26-0300
	JURANDIR SANTOS DE NOVAES:11792108249